
UCHWAŁA NR XXV/115/09 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 marca 2009r. 

w sprawie zmiany Programu naprawczego Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 
152 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. 
Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009r. Nr 6, poz. 33) uchwala się co następuje: 

§ 1.W Programie naprawczym Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z Działem w Książkach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/92/08 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 października 2008r. w sprawie przyjęcia Programu 
naprawczego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II pkt 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

2) rozdział III otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-RADCA PRAWNY 



UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania Domu Pomocy Społecznej do 

wymagań standaryzacyjnych i brakiem środków finansowych na realizację przyjętego 

uchwałą Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXI/92/08 z dnia 30.10.2008r. Programu 

naprawczego istnieje konieczność zmiany projektu naprawczego. 

Program naprawczy Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem 

w Książkach, uwzględnia realia finansowe Powiatu oraz pojawiające się możliwości 

pozyskania dodatkowych środków finansowych z Unii Europejskiej. 

Adam Puchała 


